inolato ad vespera sepre ex ordme di
 es sequit azmozz. ihus semel p nobis
 passy 2 de hoc mudo trasiens. p ome no
 bis hinc seculi tepus quod sepre diebus
 agit m azimis sinceritatis 2 veritatis p
 apit ee vivendu. et q pascha ppetua
 faciedo sp ex hoc mudo traseundu. tan
 to qz semp nifu desideria scilicet quasi egypti
 ret macula fuge 2 q a mudana qusaco
 ne secreta solitudme iter nos amonet
 pone virtutu. Post hec dñs ihus redit
cu discipulis duodeci m bethania. 2 man
sit apud lazaru ac sorores eius martha
2 maria. docens eos more solito 2 con
fortans. Et deinde no venit m iherlm
 sicut ante fereat usq ad die tene. et
 sic inde locu hēbant tractadi liberiq
 de sua morte. **Oratio**

Dñe ihu xpe qui die tertia añ tēp
 passiois 2 mortis tue discipulis tuis
 pascha et trasiu tūm ex hoc mudo p
 dixisti. da m p ome tempq vire mex
 i azimis sinceritatis 2 veritatis vme
 me qz de hoc mudo trasure no pmitas
 anteq p tridm pme. salz cordis con
 tritioz. oris cofessione. 2 opis satisfar
 cione pta mea oia deleas. donas michi
 sacratissim corpus 2 sanguis cu coro
 ne olei sacri unctioe. ac m oibz pfitz
 qsumatione. 2 me tande felicit cofu
 mati trasure facias ad te dulcissimū
 dñm meū sup oia bñdictū. **Ame** **Qua**

U **hic die 2 cur Judas vedit**
salz ferra die xpm Ca^m l^{ij}.
 quarta sequeti pncipes
 sacerdotū qui audierant
 ihm dixisse. no me vide
 bunt amodo videtes eu abisse. et pu
 tantes ipm velle ab eis fuge. qz qm st
 cu senioribz ppli qui erant indices ordi
 narij. m atriu caphse et qrebant qsilu
 ut eu dolo teneret 2 occideret. qz nulla
 mortis rursam m eo tuemre poterat
 nisi ea doloze cofingent. Prims quide
 detraherat ipm interfice 2 deliberaverat
 de facto. sicut qrebant qsilu de facien
 di modo. 2 qliter possent face occulte

et sine ppli sedicioe. **C**um se debuerant
 parare ad paschalem agm 2 sedm rnu legis
 pmificare ut esu agm digni fieret qtra
 veri agm magis et potiq se armant. et
 hoc faciunt ex dolo 2 cofilio timetes na
 eis auferret ppli auxilio. **U**n dicit habi
 to qsilu. **Et m die festo salz azimorum**
 id est i solepmitate paschali immeti de
 pto supple est capiendq ad occidendu. qd
 no dicebat ppter reuerencia festi. sicutumli
 fiet m plo. **P**ter diuisa studia ipiq ppli.
 salz diligetis xpm 2 odietis. credens 2
 no credetis. **A**hala em ppter solepmitatem
 pasche venerat m iherlm. et qz aliq repa
 tabat ihm esse veru xpm. timebat se
 dūmre solepmitate paschali m eu manq
 mitteret ne pplis qui eu diligebat illis
 surgens inoerente defonderet. 2 sic ipse ma
 nq eaz enadet. **T**imebat quide plebe. no
 vitates scandalu sicut impetu. n sedimone
 metuetes. sicut ne de suis manibz tollerit
 canetes. **P**ter quod qfulebat morte sua
 differri usq post festu. postea tñ mutare
 rnt istud qsilu. qz tuenerit oportunita
 te capiendi eu secrete p discipula. **A**t
 tende huc qz maiores pncipalit qrebat
 ihm pderi a pncipibz em 2 senioribus
 egressa e iniquas i babilone. **S**ic 2 ho
 die maiores p cetis qtra eu insurgit et
 maiora scandala qz ceti faciunt. **U**n **ber**
nard. **Q** bone ihu totus mudo videat
 qtra te coirasse. 2 hñ m psecutioe tua
 pmi st qui vident rege pplij. dilige pmi
 cupatu. **I**nterunt aut sathanas i mda. id
 e m inde anaz. qui sathanas est deus. quia
 de hac villa fuit orimdg. **I**nterunt mag no
 spellens sicut patulu inemes ostm na
 oblitq omi que videat ad sola auaricia
 dirigebat intutu. **I**nterunt aut no per
 cencia et essentialiter m anaz illabendo.
 qz sedm **angusti** sic sola deus intrat i
 anaz qui creant ea. sicut intrat p effectū
 suggestiois venditione 2 traditioez xpi
 suggeredo. et sedo post bucella p effm
 plenoris possessionis eu sue seruituti
 obingado. **E**t quo patet q m di pto
 mortali dyabolq hoiem intrat ut ipm

de nouo uel apliq qm ante possideat.
Iudas qd audiens eos aggratos ad trahan
du de morte xpi qui etia audierat a xpo
se tradendu ut crucifigeret in pascha tunc
instanti & apud se cogitans & dices in
corde. In primo mouet hō iste et ad lu
cū meū possū eum tradē. abijt a xpo
& scā societate. nō tñ corpe s̄ etia men
te recedendo & apostatado. et ueniens
ad qsiluū pditorū dixit eis. Quid uultis
mihi dare & ego eū uobis tradā. omul
te salz et sine strepitu. Et gauisi sūt
qz ille modū capiedi xpm p̄ sūt discipu
lū uidebat magis conueniens & secretū
p̄ quod mutauerūt qsiluū pdictū salz
differēdo morte eiq usqz post festū. Quā
em traditore inueniūt in ipā festi
tate xpm occiderūt. Hoc aut scdm leone
papa dno itelligimq dispositū fuisse
cōsilio. Opotebat em ut manifesto im
plerent effectū que dñi figāta fuerūt pro
missa mistio. Et pepigit iudas tū eis
de ihū tradendo pro triginta argenteis
eodem p̄cio que ioseph venditū est a fra
tribz suis. In uedicatione em ioseph p̄figū
ta fuit uenditio xpi. Iudas ad aggratos
iuit ubi xpm uendidit. sic multi ad spec
tacula uadūt ubi xpm pro modica rep̄ca
tione & modico p̄cio uendūt. Ip̄e dedit p
triginta argenteis. s̄ p̄ctores sepe dant pro
p̄cio minori. Ubi dicit leo papa q̄ aua
uari cupida etia pro exiguo p̄cio nō me
ruit. nullūqz in illo corde ē iusticie uesti
giū in q̄ sibi auaricia fecit habitaculū.
Infelix mercator iudas q̄ tñ dedit p̄ t̄cio.
deū pro nōmo. uerū pro uano. eternū
pro transitorio. Quia em audierat dñm
tertia die moriturū. & eū in morte deti
neri putauit. morte imminētē luara
tūā sibi fūre uoluit. Cū em esset fin
& loculos hñs & uidet unguētū sup ca
pur et pedes dñi effusū quod putauerat
ēē uendendū et p̄cū sibi tradendū. quod
pdiderat in effusione unguētū uoluit re
cupare i uenditōe m̄grū. Illi q̄ppe tri
ginta argentei ualebant trecentos dena

rios vsuales. quilibet em decem ualebat.
et ita i uenditōe xpi recipiant ualorē
unguētū p̄dā. et recopensant dapnū
trecentoz denarioz de quo dixat. Quare
hoc unguētū nō uenit trecentis denari
is. & dān est egeus. Et forte h̄ causa
fuit. q̄re matheū h̄c factū inde quo dñm
uedidit t̄p̄ q̄tinuās effectū ad trāsam.
qz hoc factū fuit occasio ueditionis xpi.
Iudas itaqz unq de duodeci mimeris nō
meito. nouē non munit. corpe nō aū. a
p̄ncipibz nō iuitat. nō cogit. nulla ne
cessitate constringit. s̄ p̄p̄ra sponte pro
cessit. & p̄p̄a malignitate qsiluū scelente
mētis iuit. Uer m ueditōe m̄grū cer
tā postulauit sumā ut de re cara fieri
solet. s̄ q̄ uile tradēs & uenale exponēs
mācipiū in p̄tate emenatū posuit q̄tū
dare uellet. Cū em uila exponit q̄re
solet ueditor ab emptorē. q̄tū dabis.
tū aut cara. equis dicit. tñ dabis.
Distre aut p̄ iuda significatū iudi
tes ac plani. & sacerdotes qui iudicia
at bñficia et sacramēta uendē nō cessat.
diretes sepe. & nō uō tñ facto. Quid
uultis mihi dare et ego eū uobis tra
dā. Uñ bernard. Quati hodie de
hñs qui aūas regere susceperūt quod
sine miserabili gemitu dicendū nō est.
xpi obprobria. flagella. clauos. lancea.
cruce. morte infor nate auaricie cōflant.
hoc solo a iuda differētes q̄ ille om̄y ho
rū emolmētū. denarioz m̄o cōpensa
uit. isti uoratorūa igitūne huroz ifi
mitas erigūt pecunias. hñs m̄hiant
tinet ne amittat in hacū amōe quies
tūt. aūaz apud eos n̄ casus rep̄ntat.
net salus cū sint de p̄romis aūa fixi
minū impignati trāssati. dilatati. nō
cōpaciūt sup q̄tūroē ioseph. Uñ bernard
ster auaricia uero iudas factū ē talis.
qz ut leo papa dicit. aua uari cupida.
etia pro exiguo p̄cio nō metuit. nullūqz
ē iusticie i illo corde uestigū in q̄ sibi
auaricia fecit habitaculū. Et hoc aut
articulo uenditōis xpi tria trahunt nō
tabilia docimēta. Primu est ut nobis

caueamus ne et nos ta detestandu fatiq
 salz venditoris xpi unq petremus quod
 unq dūsis modis taurring. **Vñ beda**
 Anti hodie inde scelus q dnm ac magm
 denq sim pecna vendidit velut imane
 2 nefaru exhorrent n tñ cauent.
 Ita m pro munib 9 falsu gra quel
 bet testio^m dicit. pfecto qz vritatem
 p pecna negat. dnm pro pecna ven
 dit. Ipe em dixit: ego su veritas. Cu
 sonetate frinitatis discordie peste coma
 tulat dnm prodit. qz deq caritas e. **Qu**
 etiā si nullq pecnaz det dnm argētis
 vendit. qz pncipis scilicet ymaginē id e
 exēpla hostis antiqui neglecta gdnōis
 ad qua creati sūt ymagine sumit. **Ma**
 scdm illo^m. sic iohēs baptista q nō pro
 xpi gessione sed pro defensione verita
 tis occubuit. ideo tñ pro xpo qz pro ve
 ritate martiriu suscepit. ita etōriario
 q caritatis et veritatis iura spernit xpm
 unq q est veritas 2 caritas prodit. **Im**
 mo vniūsaliter sic dicit **origenes**. Omē
 q pro tpalibz et nū dialibz rebus iusticia
 deseruit. deū qui e iustia vendit. **Sili**
 deū vendit q iustia ul' q silu vendit. qz
 ipe est iusticia ac spūs 2 angelq cōsili.
 Ille etiā dnm vendit q eiq cōre 2 amōr
 neglecto trena et caduca pmo etiā cr
 minosa plus amāe 2 curāe cōmittit.
 Dnm etiā pro tpali pecna vendit q
 bona sua p vana glōia expedit. **Ite** deū
 vendit symoniaci qui graz dei que e
 i sacris 2 in alijs sacratu et spūalibz
 rebz opat. pro tpalibz rebz cōmittat.
 Et qz symone pccm est tam i dante
 qm in recipere ideo nō solū pccant
 iudas i vendendo xpm. s; etiā iudei in
 emedo xpm. **Emt** aut a me xpm
 q dando in aliquod tpale aufert michi
 xpm. Verbi gra. **De** adulter dat in lau
 de falsam ex qua cor meū extollit. au
 fert in xpm. 2 ego cōsentens vendo

pro vana laude xpm. **Item** dāns in pecnaz
 qua alliat me ad pccm mortale aufert in
 xpm 2 ego cōsentens vendo ipm. **Sic** tñ
 ille emedo itmet sic nec ego s; nec michi
 n tibi. **Sic** fuit de iuda 2 iudeis qz neu
 ter xpm retinuit s; acq̄situs e nobis xpianis
Vñ rabanq. Exulta xpiane. i cōmerto
 inimicōz tuoz vīasti. **Quod** iudas ve
 didit 2 iudeis emt. hoc tu acq̄sisti.
Post em est xpus. nō iudeoz q em
 emerūt. **Ordin** est ut etiā 2 nos ve
 di 2 vilipendi pro laude dei patriam
Qu em vendit re aliqua. id pro quo
 re vendit plus appat qm rem ipasa.
Vñ si qō te minoris valois in corde suo
 2 factis estimet qm forte sis. nō turbēis.
 et maxie in causa dei. **Si** em ipe dñs
 2 saluator nō qu e sumū bonū 2 ifinite
 bonitatis in q sūt omē thesauri recodi
 ti dignatq e pro nobis tā vili et exiguo
 pccō estimari ac vendi 2 vilipedi iuste.
 nos q veraciter viles et ob hoc vilipen
 sibles sumq. si gdnōis nre miseriā
 aspice volū cur nō pro xpo vilipedi pmo
 nichilipedi patriam iuste. **Vñ psal.** Ego
 ppe te sustinui obpbriū dñi. **Ter**tiū do
 cumentū est q hō d; vendere seipm pro
 regno. **Si** em regnū celoꝝ venale e et
 tñ valet qm habes. s; tu nichil habes
 meliq te ipō vende qd teipm pro regno
 celoꝝ sic xpus voluit vendi ut nobis ac
 quiret regnū celoꝝ. **An** recolēdo istū
 articulu recogitet hō vilitate suā. quia
 si iusto pccō estimari debet vix vniū obū
 lū valēt. pmo nichil i apacōne xpi q
 tam exiguo 2 vili pccō venditq e. **Ite**
 recogitet an ipe unq xpm vendiderit.
 ipm 2 madata eiꝝ pro re tpali ul' pro
 deliraōne trasitoria deserēdo. **Ite** i recog
 tet q̄ter ipe xpm sic venditū gratis
 sua mera bonitate acq̄sinit. **Ite** qz xps
 adhuc hodie venalis e. ideo sic iudas
 nequiter vendidit xpm. sic tu p q̄tū
 in elemosinis eme ipm. ul' si alio nō